
Oj, działo się… działo. 3 września 2016 r. w Starym Parku w Staszowie odbyło się plenerowe
spotkanie z książką i nie tylko. Niezaprzeczalnym faktem jest, że książka wzbogaca wiedzę, rozwija
intelekt, jest źródłem rozrywki i zabawy. Na Miłośników dziecięcej literatury, tych dużych i tych
małych, czekało wiele atrakcji i wspaniałej zabawy. Wszyscy chętni korzystając z puf, leżaków,
kocyków, mogli połączyć przyjemność przebywania na świeżym powietrzu z radością czytania
książek.

Plenerową zabawę rozpoczęliśmy od czytania „Małej żabki” Barbary Żołądek. Piękne ilustracje
pobudziły dziecięcą wyobraźnię i zainspirowały małych słuchaczy do działań artystycznych.
Wystarczyła garść pomysłów, kolorowej kredy i szarego papieru, by pośród zielonych drzew powstały
piękne, niepowtarzalne, dziecięce arcydzieła.

Wspólna inscenizacja „Rzepki” Juliana Tuwima wzbudziła ogromne emocje. Uśmiechnięte buzie
oglądających były dla nas najlepszą nagrodą!

Po zmaganiach z literaturą, nadszedł czas na gry i zabawy z wykorzystaniem chusty animacyjnej,
małych książeczek, piłek, balonów czy gazet. Inną atrakcją była zabawa z tekstem, czyli „Sylabowe
Puzzle”. Dużym zainteresowaniem cieszył się kącik z grami planszowymi, puzzlami, klockami oraz
malowanie twarzy. Podczas butelkowego slalomu, pajęczej sieci i zabawy z hula–hop śmiechu było,
co nie miara!

Tak bawili się wszyscy. Ale przecież fantazja jest od tego, by dobrze bawić się na całego. Na
zakończenie odbyło się puszczanie kolorowych baniek mydlanych i wręczanie uczestnikom kwiatów
wykonanych z bibuły. Czas upłynął nam w radosnej i miłej atmosferze, wszyscy uczestnicy wspaniale
się bawili, dopisała nie tylko przepiękna pogoda, ale także nastroje. Dziękujemy, że byliście razem z



nami! Za współpracę dziękujemy Staszowskiemu Ośrodkowi Kultury. 

Wydarzenie zorganizowane zostało przez grupę „Sympatycy Biblioteki” i pracowników Biblioteki
Publicznej Miasta i Gminy w Staszowie w ramach Programu „Działaj Lokalnie IX” Program Polsko-
Amerykańskiej Fundacji Wolności realizowany przez Akademię Rozwoju Filantropii w Polsce i
Fundacje Aktywizacji i Rozwoju Młodzieży. 
Partnerem akcji jest Stowarzyszenie Promocji i Rozwoju Kultury "ReKultura". Dofinansowano ze
środków Programu „Działaj Lokalnie IX” Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności realizowanego
przez Akademię Rozwoju Filantropii w Polsce oraz Ośrodka Działaj Lokalnie: Fundacja Aktywizacji i
Rozwoju Młodzieży. 
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